
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от № £& ?

станица Динская

Об открытии дежурных групп в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях в нерабочие дни

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 
октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской
Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», письма министерства 
образования и науки Краснодарского края от 21.10.2021 г. № 47-01-13-24024/4 
«Об организации работы дежурных групп в образовательных организациях в 
нерабочие дни» в целях предоставления возможности в эти дни сотрудникам 
органов и организаций обеспечить функционирование органов и организаций, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу дежурных групп, реализующих образовательные 
программы дошкольного образования с соблюдением необходимых санитарно- 
эпидемиологических мероприятий с 01.11.по 03.11.2021 г. в МАДОУ№ 3-8 
дежурных групп, БДОУ№13-1 дежурную группу, БДОУ№11-1 дежурную 
группу, БДОУ№ 59-1 дежурную группу, МБДОУ№66-8 дежурных групп, 
БДОУ№37- 6 дежурных групп.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений:

2.1. организовать функционирование дежурных групп;
2.2. обеспечить строгое соблюдение действующего санитарного 

законодательства.
3. Ежедневно до 9.00 предоставля

о количестве дежурных групп, количеств
4. Контроль за исполнением прика:

И.о. начальника управления образо


